
令和７年１月 21日

ご家族様各位

特別養護老人ホームえびすの郷施設長

全フロアーの面会中止について（お願い）

福寿草の花がひと足早く春の訪れを告げる頃となりました。皆様、

お健やかにお過ごしでしょうか。平素は、当施設の運営にご理解

とご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、３階フロアーにおいて、発熱の症状があるご入居者様が

複数名おられ３階フロアーの面会を中止していました。しかし、

２階においても熱発者がありましたので、当面の間、感染予防の

ため、全フロアーの面会を中止とさせていただきます。面会の再

開につきましては、最短で１月27日（月）となります。皆様には

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、１月27日（月）以降の面会につきましては、事前に当施

設にお問い合わせください。

ご不明な点がございましたら、特別養護老人ホームえびすの郷

までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

〒673-0413 三木市大塚206－6

特別養護老人ホームえびすの郷

℡０７９４-８２-０３００

〔担当〕遠坂、草柳、中村


